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SV 9342.074 - Cubierta final

Proteccion lateral contra contacto de un montaje de barras.

Caracteristicas

Referencia

Color

N° de polos

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

© Rittal 2025

SV 9342.074
RAL 7035

4 polos
9342.004

2 pza(s).

0.198

0.212

85472000
4028177536784
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)



